
 

REGULAMIN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH URZĘDU MIASTA I GMINY W STASZOWIE 

 
 

Załacznik Nr 5 

Do Regulaminu zamówień publicznych 

UMiG Staszów 

 

 

Staszów, dnia 14.12.2018r.  

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

dla zamówień o wartości nie przekraczającej  

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

 
 

Gmina Staszów 
28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 

www.staszow.pl 
 

Biuro Pozyskiwania Środków Finansowych 

 (wydział merytoryczny) 

 

tel. (15) 864-8305, fax (15) 864-8304 

e-mail: biuro@staszow.pl 

 

 

 

Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

 

 

Zakup gablot promocyjnych 

w ramach realizacji zadania 

 

pn.: „Rozbudowa i modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy 

Staszów w miejscowościach Mostki i Staszów” 
 

 

 

 

 

CPV: 30192170-3 Tablice ogłoszeń 

 

Rodzaj zamówienia: dostawa 
(usługa/dostawa/robota budowlana) 

 

http://www.staszow.pl/


 

REGULAMIN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH URZĘDU MIASTA I GMINY W STASZOWIE 

1.Określenie przedmiotu zamówienia: 
 

I. Zakres usług obejmować będzie dostawę gablot promocyjnych w ramach realizacji promocji 

projektu do zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy 

Staszów w miejscowościach Mostki i Staszów” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego lata 2014-2020" w ramach Działania 

7.4. Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej. 

 

II. Charakterystyka i zakres dostawy:  

 

1) gablota - ścianka ekspozycyjna (wymiar min. 6xB1) dwustronna z ramek zatrzaskowych 

magnetyczna – 4 szt; 

2) gablota wewnętrzna (wymiar min. 100x150 cm) magnetyczna, rama aluminiowa, 

możliwość zawieszenia w pionie i poziomie, oszklenie z plexi lub szkło bezpieczne, 

zamek bezpieczeństwa – 4 szt; 

3) gablota ogłoszeniowa (wymiar min. 2xA4) magnetyczna, rama aluminiowa, 

suchościeralny panel – 2 szt; 

4) gablota wewnętrzna (wymiar min. 70x100 cm) magnetyczna, rama aluminiowa, 

możliwość zawieszenia w pionie i poziomie oszklenie z plexi lub szkło bezpieczne, 

zamek bezpieczeństwa – 1 szt 

5) magnesy do gablot magnetycznych neodymowe (wymiar min. 10-20mm x 2-8mm) 

pakowane po 10 szt – 20 kpl  

 

 

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia :  

 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie 

zamawiającego - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Opatowska 31, lub telefonicznie pod 

numerem tel. 15 864-8316. 

 

Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są:  

1. Ewa Kondek – Kierownik Biura Pozyskiwania Środków Finansowych 

2. Joanna Jarosz – Inspektor Biuro Pozyskiwania Środków Finansowych 

 

3. Termin wykonania zamówienia: 
Wymagany / pożądany termin realizacji zamówienia – do dnia 19 grudnia 2018r. 

 

4. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: posiadają niezbędne 

doświadczenie dla wykonania przedmiotowego zamówienia. 

2. Wykonawcy winni spełniać następujące warunki: 

 są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym - wykonawca zobowiązany jest do 

przedłożenia wraz z ofertą aktualnych dokumentów potwierdzających ww. wymagania 

(wydruk CEiDG/KRS Wykonawcy); 

 zrealizowali co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie gablot promocyjnych 

 

5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Oferta z najniższą ceną złożoną przez wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

100% - cena 

 



 

REGULAMIN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH URZĘDU MIASTA I GMINY W STASZOWIE 

6. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, 28-200 Staszów,  

ul. Opatowska 31, sekretariat-pokój 104 osobiście lub e-mailem na joanna.jarosz@staszow.pl  

w terminie do dnia 17.12.2018r. do godz. 10.00. 

 

Oferta winna być sporządzona na „Formularzu oferty cenowej”  - druk w załączeniu 

 

7. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 
Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie 

wykonawcy, którego ofertę wybrano. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów 

/-/ Leszek Kopeć 

 

 

Staszów, dnia 14.12.2018r. 

mailto:joanna.jarosz@staszow.pl

